Администрация
муниципального образования
Степнинское сельское поселение
Марьяновского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2024                                                                                                    № 67

О присвоении адресов жилым домам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилым домам, расположенным в границах Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением №1.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Степнинского
сельского поселения                                                    Р.А.Лепший

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к Постановлению
Администрации Степнинского сельского поселения Марьяновского
муниципального района
Омской области
от 18.11.2024 № 67

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Малая Степнинка, улица Березовая,  дом 7, квартира 2
	55:12:080201:213

	2.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Малая Степнинка, улица Центральная,  дом 11
	55:12:080201:205

	3.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Малая Степнинка, улица Центральная,  дом 19
	55:12:080201:156

	4.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Новое Поле, улица Дачная,  дом 15
	55:12:080301:86

	5.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Новое Поле, улица Дачная,  дом 17
	55:12:080301: 92

	6.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Новое Поле, улица Дачная,  дом 2
	55:12:080301:88

	7.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Новое Поле, улица Дачная,  дом 22
	55:12:080301:98

	8.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Новое Поле, улица Дачная,  дом 3
	55:12:080301:91

	9.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, деревня Новое Поле, улица Дачная,  дом 9
	55:12:080301: 81

	10.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное, территория СНТ Заозерное, дом 440
	55:12:080401: 1101

	11.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное, территория СНТ Заозерное, дом 136
	55:12:080101: 641

	12.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное, улица Мира, дом 12,квартира 2
	55:12:080101: 681

	13.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Мира, дом 14,квартира 2
	55:12:080101:755

	14.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Мира, дом 21
	55:12:080101:422

	15.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Мира, дом 30, квартира 1
	55:12:080101:652

	16.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Мира, дом 39,квартира 2
	55:12:080101:765

	17.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Молодежная, дом 3,квартира 1
	55:12:080101:766

	18.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Молодежная, дом 7,квартира 1
	55:12:080101:732

	19.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Молодежная , дом 8,квартира 1
	55:12:080101:221

	20.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Новая, дом 9,квартира 2
	55:12:080101: 660

	21.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Новая, дом 11
	55:12:080101:484

	22.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Советская, дом 17
	55:12:080101:473

	23.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Советская, дом 19
	55:12:080101: 598

	24.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Советская, дом 20,квартира 2
	55:12:080101: 679

	25.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Советская, дом 22, квартира 1
	55:12:080101:711

	26.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Центральная, дом 1,квартира 1
	55:12:080101:749

	27.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Центральная, дом 16,квартира 2
	55:12:080101:720

	28.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Центральная, дом 9,квартира 2
	55:12:080101:689

	29.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Центральная, дом 9,квартира 3
	55:12:080101: 690

	30.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Южная , дом 1,квартира 2
	55:12:080101:757

	31.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Южная, дом 13,квартира 1
	55:12:080101: 759

	32.
	Омская область, муниципальный район Марьяновский, сельское поселение Степнинское, село Степное,  улица Южная, дом 3
	55:12:080101:795